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Heavy Duty Meedraaiend Center, MK

Description

voor hoge belasting bij hoge toerentallen

- https:/ [www.huvema.nl/en/heavy-duty-meedraaiend-center-mk-0852200400 01/n/2024



https://www.huvema.nl/en/heavy-duty-meedraaiend-center-mk-o852200400

Extra information

Iltem number

Model

EAN

CBS Statistics number
Article group

Brand

Features

Article group code

0852200400
85.220
8716563634164
82079071
Centers

Huvema

opname (d2)
Diameter @ (d1)
Totale lengte (I1)
Diameter @ (d3)
Lengte (12)

Lengte (13)

Max. gewicht kg werkstuk (F

(kg))

Max. RPM (RPM)

Rondloopnauwkeurigheid (Tol.)

2439814
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MK 4

68 mm
208,565 mm
32 mm

41 mm

106 mm
800 kg

3800
omw/min

0,005
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